
 
 

Polsko-český festival chutí 
 

Termín konání akce: 05. srpna 2023. 

Místo konání akce: na náměstí náměstí vedle Galerie Sudety, Jan Pavel II 51 v Jelení Hoře (Jelenia 

Góra), Polsko. 

Komu je akce určená? 

K účasti na akci zveme regionální výrobce uzenin, sýrů, chleba a pečiva, zavařenin, medu, piva a 
dalších potravinářských výrobků. 

Během festivalu budou probíhat vzdělávací a gastronomické ukázky, vaření polských a českých jídel v 
obřím pekáči a na pánvi. Připraveny budou pivovarnické dílny, umělecká vystoupení, mnoho atrakcí a 
soutěží.     
Pro vystavovatele 

Organizátor zajišťuje: 

• bezplatná obchodní a výstavní plocha s možností propagačního prodeje a ochutnávek, 
• propagace akce v regionálních médiích. 

Na účastnících akce je, aby si stánek zařídili, vybavili a obsadili v určených hodinách. 

Organizační údaje: 

• MONTÁŽ STÁNKU může začít 05. 8. 2023 v 08:00 až 11:30 hod. 
• Prodej na stánku dne 05. 8. 2023 v  12:00 až 19:00 hod. 
• Povinná DEMONTÁŽ STÁNKU 05.08.2023 od 19:00 hod. 
• ÚČAST NA FESTIVALU JE ZDARMA!! 

Na účastnících akce je, aby si stánek vhodně a vkusně zařídili a vybavili, a také provozovali v určených 

hodinách. Úprava stánku musí ladit s povahou výstavy. 

ÚČAST NA VÝSTAVĚ JE ZDARMA! 

Online registrace na >zde< 
 

Na e-mailovou adresu uvedenou ve formuláři obdržíte potvrzení o registraci. 

Kontakt 

Kancelář KARR|, +48 75 75 27 523 

wyprodukowanopodsniezka@karr.pl; karin.pastuszka@karr.pl  

 

https://forumsystem.eu/konferencja/62
mailto:wyprodukowanopodsniezka@karr.pl

